AnekceeB PycnaH AneKkcaHapoBuY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

3576

3577-1

3577-2

3577-3

3577-4

3577-5

3577-6

3577-7

3577-8

3577-9

3577-10

3577-11

3577-12

3578

3580

3582

3582-1

3583

3585

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

KaHeBckas PO BOA

KaHeBckasa PO BOA

KaHeBckas PO BOA

KaHeBckasa PO BOA

KaHeBckas PO BOA

KaHeBckas PO BOA

KaHeBckas PO BOA

KaHeBckas PO BOA

KaHeBckas PO BOA

KaHeBckas PO BOA

KaHeBckas PO BOA

KaHeBckas PO BOA

KaHeBckas PO BOA

KaHeBckas PO BOA

KaHeBckasa PO BOA

KaHeBckas PO BOA

KaHeBckasa PO BOA

KaHeBckas PO BOA

KaHeBckasa PO BOA

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

20.10.2023

08.11.2023

08.11.2023

08.11.2023

08.11.2023

08.11.2023

09.11.2023

09.11.2023

09.11.2023

09.11.2023

09.11.2023

09.11.2023

09.11.2023

10.11.2023

21.11.2023

08.12.2023

08.12.2023

13.12.2023

20.12.2023

CBepeHun

Anekcees PycnaH AnekcaHaposuy

010434

16.08.2019

Ob6beKkT
OLLeHKHU

aBTOTpPaHCNOPT

3eMeJibHbIN
y4yacToK

3eMeJibHbIN
y4acTok

3eMeJibHbIN
y4yacToK

3eMeJibHbIN
y4acTok

3eMeJibHbIi
y4yacToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4yacToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4yacToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4yacToK

3eMeJibHbIN
y4yacToK

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTPaHCNOPT

BoOoonpoBoAHbIE
cetun

BOAOMNPOBOAHbIE
ceTun

aBTOTPaAHCMOPT

3eMeJibHbIN
y4yacToK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLecTsa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



3586 KaHeBckas PO BOA 21.12.2023 Hexunoe pbIHOYHas Ouetika
nometyeHune HeABMXUMOCTU



	Алексеев Руслан Александрович

