

## Алексеев Руслан Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Алексеев Руслан Александрович			
Номер в реестре членов РОО		010434			
Дата включения в реестр членов РОО		16.08.2019			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
3576	Каневская РО ВОА	20.10.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
3577-1	Каневская РО ВОА	08.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3577-2	Каневская РО ВОА	08.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3577-3	Каневская РО ВОА	08.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3577-4	Каневская РО ВОА	08.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3577-5	Каневская РО ВОА	08.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3577-6	Каневская РО ВОА	09.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3577-7	Каневская РО ВОА	09.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3577-8	Каневская РО ВОА	09.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3577-9	Каневская РО ВОА	09.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3577-10	Каневская РО ВОА	09.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3577-11	Каневская РО ВОА	09.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3577-12	Каневская РО ВОА	09.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3578	Каневская РО ВОА	10.11.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
3580	Каневская РО ВОА	21.11.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
3582	Каневская РО ВОА	08.12.2023	водопроводные сети	рыночная	Оценка недвижимости
3582-1	Каневская РО ВОА	08.12.2023	водопроводные сети	рыночная	Оценка недвижимости
3583	Каневская РО ВОА	13.12.2023	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
3585	Каневская РО ВОА	20.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

3586	Каневская РО ВОА	21.12.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
------	------------------	------------	----------------------	----------	------------------------